
平成２６年４月２１日 

  

株式会社ＴＬＣ 

        様 

  
株式会社電力機材サービス 

喜連川事業所 

                                     渡邊 正之 

  

新商品のご案内 

  
拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

  
さて、このたび小社では、お客様のニーズに応えられるようレンタル商品の追加を、きたる

４月より始めることとなりましたので、お知らせいたします。 

  
 早速、新商品のカタログ他各種資料をお送りいたしますので、ご参照いただければ幸甚に存

じます。 
  
ぜひ貴社におかれましては、同製品を一度お試しいただき、採用のご検討を宜しくお願い申

し上げる次第です。 

  
 また、従来のレンタル商品につきましても、引き続きご愛顧賜りますよう、謹んでお願いい

たします。 

  
まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。 

  
敬具 

 


